
BCOZZY Poduszka ErgoTravel – Podwójne
Wsparcie na Allechnie
Indeks: 865486 Producent: BCOZZY

Cena: 284.00 zł

Opis

BCOZZY Poduszka na kark w podróży, zapewnia podwójne
podparcie głowy, karku i podbródka w każdej pozycji do
spania podczas lotu, w samochodzie i w domu, wygodna
poduszka podróżna samolotem, rozmiar
Producent: BCOZZY

Podwójne wsparcie głowy, szyi i podbródka – opatentowana poduszka BCOZZY to jedyna poduszka, która zapewnia
podwójne wsparcie, które pomaga się zrelaksować i uniknąć bólu karku i bólu ramion podczas snu w pozycji pionowej
w samolocie, samochodzie lub w domu. Poduszka podróżna BCOZZY jest duża dla obwodu szyi do 40 cm, a XL dla
obwodu szyi 40 cm i więcej, jest jednym z najpopularniejszych akcesoriów podróżnych i prezentów podróżnych.
3 ergonomiczne sposoby z podwójnym wsparciem – ergonomiczną poduszkę BCOZZY można ustawić na żądaną
pozycję spania i uzyskać maksymalny komfort. Z przodu - umieść nakładające się ramiona poduszki pod brodą, aby
podeprzeć podwójny podbródek. Side – złóż poduszkę na środku, połóż ją na ramieniu i oprzyj głowę na bok. Przód +
Side - Przesuń nakładające się ramiona o 90 stopni na bok i uzyskaj podwójne wsparcie dla karku i podbródka.
Idealna równowaga między miękkością i wytrzymałością – oddychająca powłoka z miękkiego mikropolaru i chłodnego
mikrozamszu, wypełniona miękką alternatywą puchową BOUNCE BACK, zapewnia wystarczający komfort dla karku i
głowy oraz dopasowuje się do Twojej ulubionej pozycji.
Czy Twoja głowa zostanie przyciśnięta do przodu dzięki poduszkom podróżnym w kształcie litery U? Podczas gdy
większość poduszek podróżnych jest nieporęczna na plecach, pchając głowę do przodu i powodując bóle karku i
napięcie mięśni, nasza poduszka pod kark ma konstrukcję FLAT-BACK, która zapobiega popchnięciu głowy do
przodu.
Łatwa do przenoszenia i utrzymania w czystości – poduszka BCOZZY jest bardzo lekka i dostarczana z torbą do
przenoszenia, aby utrzymać ją w czystości. Pętla zatrzaskowa z tyłu poduszki ułatwia przymocowanie jej do bagażu
lub zawieszenie w samochodzie.
Czy Twoja poduszka podróżna może być w pełni prana w pralce? W przeciwieństwie do poduszek podróżnych z pianki
z pamięcią kształtu, które nie nadają się do prania w pralce, nasza poduszka podróżna sprawia, że życie staje się tak
proste, jak liczy się owce! Wystarczy włożyć do pralki i pozostawić do wyschnięcia na powietrzu.

waga przedmiotu: 0.31 kilograms
Liczba części: 1
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Podwójne wsparcie głowy, szyi i podbródka – opatentowana poduszka BCOZZY to
jedyna poduszka, która zapewnia podwójne wsparcie, które pomaga się zrelaksować i uniknąć bólu karku i bólu
ramion podczas snu w pozycji pionowej w samolocie, samochodzie lub w domu. Poduszka podróżna BCOZZY jest
duża dla obwodu szyi do 40 cm, a XL dla obwodu szyi 40 cm i więcej, jest jednym z najpopularniejszych akcesoriów
podróżnych i prezentów podróżnych., 3 ergonomiczne sposoby z podwójnym wsparciem – ergonomiczną poduszkę



Producent BCOZZY

Waga 0.31 kg

Zalecane
zastosowanie

Podróżowanie

Materiał wypełniający Poliester

Zewnętrzny kolor Niebieski

Rozmiar XL (Dorośli)

BCOZZY można ustawić na żądaną pozycję spania i uzyskać maksymalny komfort. Z przodu - umieść nakładające się
ramiona poduszki pod brodą, aby podeprzeć podwójny podbródek. Side – złóż poduszkę na środku, połóż ją na
ramieniu i oprzyj głowę na bok. Przód + Side - Przesuń nakładające się ramiona o 90 stopni na bok i uzyskaj podwójne
wsparcie dla karku i podbródka., Idealna równowaga między miękkością i wytrzymałością – oddychająca powłoka z
miękkiego mikropolaru i chłodnego mikrozamszu, wypełniona miękką alternatywą puchową BOUNCE BACK, zapewnia
wystarczający komfort dla karku i głowy oraz dopasowuje się do Twojej ulubionej pozycji., Czy Twoja głowa zostanie
przyciśnięta do przodu dzięki poduszkom podróżnym w kształcie litery U? Podczas gdy większość poduszek
podróżnych jest nieporęczna na plecach, pchając głowę do przodu i powodując bóle karku i napięcie mięśni, nasza
poduszka pod kark ma konstrukcję FLAT-BACK, która zapobiega popchnięciu głowy do przodu., Łatwa do
przenoszenia i utrzymania w czystości – poduszka BCOZZY jest bardzo lekka i dostarczana z torbą do przenoszenia,
aby utrzymać ją w czystości. Pętla zatrzaskowa z tyłu poduszki ułatwia przymocowanie jej do bagażu lub zawieszenie
w samochodzie., Czy Twoja poduszka podróżna może być w pełni prana w pralce? W przeciwieństwie do poduszek
podróżnych z pianki z pamięcią kształtu, które nie nadają się do prania w pralce, nasza poduszka podróżna sprawia, że
życie staje się tak proste, jak liczy się owce! Wystarczy włożyć do pralki i pozostawić do wyschnięcia na powietrzu.
marka: BCOZZY
kod unspsc: 52121505
materiał wypełniający: Poliester
opis twardości przedmiotu: Średni
zalecane zastosowania produktu: Podróżowanie
rozmiar: X-Large (Adults)
kolor: niebieski
waga opakowania przedmiotu: 0.31 kilograms
producent: BCOZZY
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7290116490748
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20849630031
różnorodność: poduszka pod kark
docelowa część ciała: neck
specjalna funkcja: Regulowany
nazwa przedmiotu: BCOZZY Poduszka na kark w podróży, zapewnia podwójne podparcie głowy, karku i podbródka
w każdej pozycji do spania podczas lotu, w samochodzie i w domu, wygodna poduszka podróżna samolotem, rozmiar
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-11T08:12:36.641Z
materiał: Pianka memory
instrukcje opieki: Prać w pralce
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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